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	Kur Ramushi u thirre nga Haga, ky tregoj dinjitet, burreshtetasin, nuk pranoj te intervistohet si Kryeminister. Une dhe pjesa dermuese e qytetareve te Kosoves e dijme se Hashimi nuk ka dinjitet. Kane mbetur edhe nje pjese e vogel e ajatollaheve te UCK-se dhe llaskuceve qe ende e shohin Hashimin si njeri te dinjitetshem.

Hashimi ka siklete, eshte ne zor. Nuk eshte e lehte te kryejsh detyra te strukturave te mshefta serbe, sidomos te kryerjen e detyrave te niveleve te larta sic ka kryer Hashimi. Kur qendra e strukturave te mshefta serbe ka stervitur individet e rekrutuar nuk u ka mesuar nje gje qe ne qytetaret e rendomte e kemi mesuar nga serbet, e kjo eshte: kad se pije ohoho, kad se placa sta je to (kur e pine oh sa mire, kur vjen me pagua cka eshte kjo). Nuk ka ku te shkoj Hashimi nese ofron doreheqje, nuk i ka lene vend veti. Nuk eshte faji i kerkujt tjeter per kete por i vet Hashimit. Teper ka bere: ohoho! Tani duhet te paguaj, dhe do te paguaj nuk ka shpetim. Ky sigurisht do te bej edhe ndonje perplitje, por perfundimi dihet. Nuk i kreu pune permbusja e qeverise se dale nga vullneti i qytetareve te shprehur me 6 tetor. Ta shohim tash cfare detyre do t'i ngarkojne strukturate e mshefta serbe.

Merre nga postimi qe e bera ne facebook se e korrigjova nga disa gabime.



